Ab his igitur maleficē agere, Tyreuein nominatū est.

Sive etiam à latte, quo caseum facimus,

Miscentes, atq; conuententes, densantesq; coagulis.

λυκλαττες

DICTIO HISTORIODES, Vnde

Atopon dicitur. 236.

A Topon, non probatū, demonstrationē non habet.

Topos autē demonstrationes dicimus, atq; effectus:

Ex locis, in quibus uenatores sedentes clam,

Feras conficiunt, atq; occidunt iaculaonibus.

ταυτελῶς

Homerus hos Producas locos nominat.

Vnde DICTVM SIT

Sc̄orufin. 237.

Sc̄eon, sinistrum atq; stultum est,

Ora autē intelligitur studiū, nempe consiliū stulti:

Et omne malum atq; probrum ex hoc, Sc̄eria.

Vel ex pugillatore Sc̄eo, inicente maleficijs.

DE HOC, NEQ; VE IN MALIS

etiam esse malum. 238.

C Harillus Lacon, frater fuit Lycurgi.

Cum laudaretur autem iste ob bonitatem,

Quidam Laconum dixit, Qui bonus est,

Qui neg; malis ipfis malus etiam fuerit?

QVAE CATHARMATA, QVAE

et Pharmaci. aliud autem Pharmaces,

et aliud Pharmaco.

pole. 239.

N uigesima scripta sunt et tertia historia.

I Veruntamen huius tibi indicis uigesima et tertia,

Quis Pharmacus et Pharmaceus, et nūc breviter di

Pharmacus est catharma: tale autē quidpiā est. (cam.

Omnium deformissimum cremantes, sicut dixi,

In lustrationem ciuitatis, in calamitatibus maximis,

Puluerem spargebant illius totam ferè per ciuitatem.

Hoc igitur piaculum antea Pharmacon vocabant.

Pharmaceus

Ο φάρμακον, ὃ χρέωνται φαρμάκειοι εἰς τὸ διτείνειν.  
Φαρμακορύγαττοις λιάλει ἥ, πούγε φαρμακοπώλει,  
Τὸν φέρμακον σουάζονται, καὶ πράττειν τὸν φαρμάκων.

ΠΕΡΙ ΘΗΡΙΑΚΟΥ ΦΑΡΜΑΚΟΥ,  
πᾶς λιονᾶς αὐτηπάθειας. σ. μ.

Οιονυαγὰς θεριακῶν φαρμάκων αὐτιδότων,  
Τὸς ὄφεις καὶ ἔχεινας τε, τὰ Δικλτηριάδην.  
Κρατῆσι, καὶ ἐκτέμνοι τοῖς οιφαλάς, ἕρδει,  
Μυέλοις τε αρτύμασι σπουδάζονται, ὡς δέον,  
Κοινὸν τὸν αὐτηπάθειαν πάσιν εἰς τὸ ταῦθι μέρονται,  
Οὕτω χρεῖν καὶ τὸς λιενὸς, καὶ δολοφράψις παύτας  
Τέμνειν, καὶ ἀποργάζειν αἱ λιονᾶς αὐτηπάθειας.

ΠΕΡΙ ΧΟΛΩΝΤΩΝ ΤΕ ΚΑΙ  
ταρακοπιάσταρ. σ. μ.

Τοιοντακάπιν ἀματεικαί γε τὸ ταρακόπιτερ,  
Γαρφρούσιν τὶς μικρὰ λιαθέηνται, ὡς εἴποι.  
Χολαρχῆλη μελαίνη ἢ σπορίζειν τὰς φρεύνας.

ΠΕΡΙ ΤΟΥ, ΟΓΟΣΟΝ ΚΟΛΟΙΟΙΣ  
βασιλείας λιαθέηνται μέλοσις. σ. μ. β.

Ἐπι τῷ πολύτητι πολύτελος τινῶν αρφοντιστόντων,  
Τὴν παροιμίαν λέγεται, ὑπαρχούσαν τὸ τέτταγο.  
Ρῦγχη ἐστὶ τοις λιονοῖς φροντὶς τὸς βιοτίες:

ΠΑΡΟΙΜΙΑ, Η ΛΕΓΟΥΣΑ, Η ΑΕ  
τοῖς τῷρις μάρτυρις πλάτωνος. σ. μ. γ.

Οιοιαὶ ἡ καὶ τάντινοι λιοντὸν παροιμίαν γένει,  
Οὖσαι τὸ τέτταγον καὶ αὐτὴν, καὶ μετ' αὐτὴν ἐτρέψας,  
Πᾶ γαρ φροντὶς τοῖς αἰτοῖς τῷρι πλάτωνος πορημάτων;  
Καὶ ουμάρ τὸτε παροιμή, αἴθομάρ, τῷρι διανούμαρ;  
Οι τὰς γυναικας γράφεται ἐναι μονάς τοῖς πάσιν.

ΠΑΡΟΙΜΙΑ, Η ΛΕΓΟΥΣΑ, ΚΑΙ  
τοῖς αἰτοῖσιν αἴριστοτέλεις συλλογή.

γισμῶν. σ. μ. δ.

Καὶ τάντινοι λιοντὸν παροιμίαν γένει,  
Συλλογισμῶν γαρ τὸ φροντὶς ἐστὶ τοῖς αἰτοῖσιν:  
Βίτε καὶ βίβλων οἰστερῦ τῷρι αἴριστοτέλεις:

ΠΑΡΟΙΜΙΑ, ΕΙ ΒΟΥΛΕΙ, ΓΡΟΣΘΕΣ  
καὶ τῷρι χρυσίππε. σ. μ. ε.

Καὶ τάντινοι λιοντὸν παροιμίαν γένει,  
Ομοιαὶ αἴσποροι ἐφημην προτόραις παροιμίας.  
Πᾶ γαρ φροντὶς οὐλλογισμῶν ἐστὶ τοῖς αἰτοῖσιν  
Τῷρι αἴριστοτέλειων τε, καὶ γε τῷρι τὸ χρυσίππε:  
Οι διαλεκτικοτάτοις ὁ χρυσίππος ὑπέρχει.

ΠΕΡΙ ΑΡΤΑΞΕΡΞΟΥ ΤΟΥ ΜΑ  
ρρόχερος, παροιμῶν ἢ τονισθέρν. σ. μ. γ.

Ο Αρταξέρξης ἐλληνοι μακρόχειρ ἐπαλέτο,  
Δε μακροτροχαν τῷρι γερῶν γένει μίαν λεπτήμανος.  
Γροσσοὶ ἢ τῷρι μακρόχειρα φασὶ τανυοφάρνει.

ΓΩΣ Η ΑΔΡΙΑΝΟΥ ΠΟΛΙΣ  
αὐλίας λιαλέται. σ. μ. γ.

Α Διειανὸς ἀδειανὸς τὸ ἄφεν πολὺ παράχωμ,  
Επ' αδειαφῇ τραίανθε τραίανθε γεμβρόσνσας,  
Καὶ μετὰ θειάτοις αὐτῷ λαζώρ τὸν βασιλείαν,  
Κατὰ σκυθῶν τρατόνσας τε ποτὲ, καὶ λιωνγήσας  
Πιζὶ ἀδειανὸς πόλιμ, τορφεῖται τῇ ἀγροσει,

Pharmaceus autem, qui utitur uenenis ad occidendum.  
Pharmacergatē autem uoca, atq; pharmacopolans. 920  
Qui uenena apparat, atq; uenditorē medicamentorū.

DE THERIACO PHARMACO,  
et communi repugnantia. 24.6.

Compositores Theriacorum medicaminū, atq; anti-  
Serpentes, ac uiperses, et uenenata (dotorum,  
Capunt, atq; excidunt capita, caudas,  
Multisq; condimentis apparantes, ut decet,  
Commune remedium omnibus ex his faciunt.  
Sic oportet et malos et fraudum suores omnes  
Concidere, atq; confidere communia remedia.

DE CHOLERICIS ATQ; VB  
errantibus. 24.7.

Parapaein simul, atq; paracoptein,  
Stultitia quædam parua fuit, ut dixi.  
Cholān uero, bili nigra obtenebrari sensus.

930

DE HOC, QVANTVM GRACV  
lis regnum fuit cura. 24.8.

Nomino perfecte quibusdam securè agentibus,  
Paroemiam dic quispiam, eam que est Tzetze:  
Vbi enim est graculus cura regni?

PAROEMIA QVAE DICIT, VEL  
aqualis leges Platonis. 24.9.

Similem autem hanc et mihi paroemiam intellige,  
Quæ et ipsa Tzetze est, et postipsam alias:  
Vbi enim cura est aquilis Platonicorum dogmatum?  
Et legum huius meretricium infandarum, non legum,  
Quæ uxores scribunt esse solue omnibus.

PAROEMIA QVAE DICIT, ET  
luscinijs Aristotelis syllogismorum. 24.10.

Et hanc equaliter ceteris paroemiam intellige,  
Syllogismorum enim quæ cura est luscinijs?  
Siue librorum qualiumcunq; Aristotelicorum?

940

PAROEMIA SI VIS, ADDE  
et Chrysippi. 24.11.

Et hanc Tzetze scito paroemiam esse,  
Similem his quas diximus, prioribus paroemijis:  
Vbi enim cura syllogismorum est luscinijs,  
Aristotelicorum, atq; etiam eorū qui sunt Chrysippi?  
Quæ dialecticissimus Chrysippus fuit.